государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

 8 октября 2018г.       №273-од

О назначении ответственных

за организацию и проведение окружного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

На основании приказа СВУ МОиНСО от 5.10.2018г №257-од «Об

организации  и проведении окружного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Берлогину О.В., начальника информационно-методического

отдела, ответственным лицом за организационно-методическое сопровождение

проведения Олимпиады в соответствии с графиком (Приложение №1)

2. Берлогиной О.В.  в срок до  20.12.2018 года подготовить отчеты о

проведении школьного и окружного этапов  всероссийской олимпиады

школьников 2018-2019 учебного года.

3. Чекмасовой В.И., педагогу-библиотекарю, внести в региональную

электронную систему всероссийской олимпиады школьников результаты

Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету  в соответствии с

графиком проведения  Олимпиады.

4. Чекмасовой В.И. в срок до 17.12.2018 года заполнить в региональной

электронной системе всероссийской олимпиады школьников электронные

заявки на участие в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников в Самарской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

Н.Б. Дуняшина

О.В. Берлогина

В.И. Чекмасова

В дело №01-03 за 2018г.

Делопроизводитель